ELEMENTS
Elegantní, praktická a cenově dostupná varianta pro moderní koupelnu
PŘEDNOSTI SÉRIE ELEMENTS
7A 7B
2
4
3
6
5
DESIGN
Série ELEMENTS je série pro každý vkus. Těm, kteří upřednostňují vzdušnost
a čistý design se zajisté z líbí sprchové kouty bez pevných segmentů. Ty, kte-
ré okouzluje dominantnost, se jistě nechají zlákat sprchovými kouty s pevný-
mi segmenty.
ÚCHYT
Designéři firmy Palme tentokrát navrhli pro tuto sérii madla rozměrově velká.
Touto novou myšlenkou docílili elegantnosti a zároveň i propojení linie stě-
nové lišty a úchytu.
Madla jsou převzata ze série Avito, Preja a Cenit 0.11, takže je umožněna
i designováná kombinace s těmito sériemi.
Série Elements Vám nabízí možnost osobního výběru madla.
Standardním madlem pro tento sprchový kout je madlo A (obr. 7A).
Za příplatek Kč 490,- lze objednat i madlo B (obr. 7B).
VYROVNÁVACÍ PROFILY
Praktickou předností u série Elements jsou vy-
rovnávací profily (obr. 6), které jsou ukryty
ve stěnové liště. V případě nutnosti vyrovná-
ní křivých stěn je tolerance u série Elements
až 30 mm.
ZDVIHACÍ MECHANISMUS (obr. 5)
Zajišťuje kvalitní otvírání dveří a těsnost koutu.
Zdvihací mechanismus se řadí ke standardní-
mu vybavení sprchových koutů Palme, neboť
zvyšuje jejich životnost.
V případě odborné montáže výrobce navyšu-
je záruku na 5 let.
MAGNETICKÉ TĚSNĚNÍ
Kovové magnetické těsnění (obr. 2) zajišťuje nejen perfektní těsnost,
ale i design po celou dobu životnosti sprchového koutu. Kovové magnetic-
ké těsnění nepodléhá totiž vlivům stárnutí jako je typické u pryže (žloutnutí,
měknutí…)
PODLAHOVÁ LIŠTA (obr. 4A)
navazuje na stěnovou lištu a tím na podlaze nevzniká žádný rušivý detail.
Je to nejen designový ale i praktický detail, který oceníte především při údrž-
bě, neboť na podlaze nevzniká prostor, kde by se usazovala nečistota.
ODKAPÁVACÍ LIŠTA (obr. 4B)
Horní část odkapávací lišty (na skle) je zbarvena do šediva, aby potvrdila
designovou dlouhověkost této série. Pryžové odkapávací lišty podléhají
snadněji stárnutí, a proto pryžová odkapávací lišta u série Elements je za-
barvena a tím designově oddálí toto stárnutí. Jedná se o novinku u pryžo-
vých odkapávací lišt.
HÁČEK NA OSUŠKU
Boční díl musí být zaaretován do
horní designové vzpěry, která je
ukončena háčkem na osušku. Há-
ček na osušku je praktickým doplň-
kem po sprchování.
B
A
Rohový vstup
1/4 kruh
str. 137
elox: od 25 980Kč
c.chrom: od 31 990 Kč
str. 139
elox: od 24 220 Kč
c.chrom: od 28 570 Kč
str. 138
elox: od 23 990 Kč
c.chrom: od 28 100 Kč
Křídlové dveře do niky i k bočnímu dílu
Boční díl
str. 132, 133
elox: od 13 990 Kč
c.chrom: od 17 260 Kč
str. 134, 135
elox: od 13 460 Kč
c.chrom: od 15 870 Kč
str. 136
elox: od   8 990 Kč
c.chrom: od 10 430 Kč
str. 136
elox: od 10 180 Kč
c.chrom: od 11 680 Kč
Technická specifi kace:
• standardní výška 1980 mm vč. horní vzpěry  (sklo: 1950 mm)
• bezpečnostní sklo o síle skla: 6 mm pevný segment, 5 mm dveře
• průměr horní vzpěry 15 mm
• podlahová lišta, výška 17 mm
• zdvihací mechanismus
• hliníkový magnetický profi l
magnetická lištastěnová lišta
EFDS - křídlové dveře s pevným segmentem do niky
EL
EM
EN
TS
48
1627
5
50 +15 VB
33
10 18
6
46 +15 VB
◄  dveře levé (L),  příklad obj. kódu: EFDS-10029LH1
standardní řešení
velikost
vaničky
tolerance
(vestavěný
rozměr)
šířka
vstupu
šířka
p.s. objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
900 870-900 540 260 EFDS-9020 L/R
13 990
EFDS-9029 L/R
17 260
1000 970-1000
640
260 EFDS-10020 L/R EFDS-10029 L/R
1200 1170-1200 460 EFDS-12020 L/R 17 750 EFDS-12029 L/R 20 880
Rozšiřovací profi l (+2/+30 mm) T86320 590 T86329 590
skla - povrchové úpravy
s úpravou PALME s úpravou CS
skla obj.k. cena obj.k. cena obj.k. cena
čiré H1 0 K1 2 490 CS1 1 990
vypískování dle ceníku str. 10
zhotovení na míru
šířka výška objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
do 1000
do 1950 EFDS-S1-šxv20
L/R
15 490 EFDS-S1-šxv29
L/R
18 890
*1950 EFDS-S1-šířka20 15 190 EFDS-S1-šířka29 18 590
1951-2100 EFDS-SH-šxv20 17 550 EFDS-SH-šxv29 21 590
1001-1200
do 1950 EFDS-S2-šxv20
L/R
15 490 EFDS-S2-šxv29
L/R
18 990
*1950 EFDS-S2-šířka20 15 190 EFDS-S2-šířka29 18 590
1951-2100 EFDS-SH-šxv20 17 550 EFDS-SH-šxv29 21 590
zkosení, výřez  nelze
*  rozšíření / zúžení dve-
ří nebo pevného seg-
mentu = cena za výšku
1950 mm.
Možnost výběru i madla B za příplatek Kč 490,- (viz str. 10).
hrana vaničkyhrana vaničky
Akce úprava Palme ZDARMA 15.4. - 15.6., 15.9. - 15.11.
AKCE
Sestavení objednacího kódu výrobku:
typ strana sklo
V objednávce je nutno uvést přesnou šířku niky.
V případě zvolení jiného úchytu uveďte typ madla
do poznámky.
EFDFS - křídlové dveře s pevným segmentem k bočnímu dílu
Technická specifi kace:
• standardní výška 1980 mm vč. horní vzpěry  (sklo: 1950 mm)
• bezpečnostní sklo o síle skla: 6 mm pevný segment, 5 mm dveře
• průměr horní vzpěry 15 mm
• podlahová lišta, výška 17 mm
• zdvihací mechanismus
•  horní vzpěra ukončená háčkem na osušku
• hliníkový magnetický profi l
Lze kombinovat s bočním dílem EUS (str. 136).
dveře
EL
EM
EN
TS
33
10 18
6
46 +15 VB
dveře levé (L), boční díl pravý (R) ►
příklad obj. kódu: EFDFS-9029LH1PO + EUS-9029RH1PO
standardní řešení
velikost
vaničky
tolerance
(vestavěný
rozměr)
šířka
vstupu
šířka
p.s. objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
900 862-882 540 260 EFDFS-9020 L/R
13 990
EFDFS-9029 L/R
17 260
1000 962-982
640
260 EFDFS-10020 L/R EFDFS-10029 L/R
1200 1162-1182 460 EFDFS-12020 L/R 17 750 EFDFS-12029 L/R 20 880
Rozšiřovací profi l (+30 - fi x) VK520   1 290 VK529   1 290
skla - povrchové úpravy
s úpravou PALME s úpravou CS
skla obj.k. cena obj.k. cena obj.k. cena
čiré H1 0 K1 2 490 CS1 1 990
vypískování dle ceníku str. 10
zhotovení na míru
šířka výška objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
do 1000
do 1950 EFDFS-S1-šxv20
L/R
15 490 EFDFS-S1-šxv29
L/R
18 890
*1950 EFDFS-S1-šířka20 15 190 EFDFS-S1-šířka29 18 590
1951-2100 EFDFS-SH-šxv20 17 550 EFDFS-SH-šxv29 21 590
1001-1200
do 1950 EFDFS-S2-šxv20
L/R
15 490 EFDFS-S2-šxv29
L/R
18 990
*1950 EFDFS-S2-šířka20 15 190 EFDFS-S2-šířka29 18 590
1951-2100 EFDFS-SH-šxv20 17 550 EFDFS-SH-šxv29 21 590
zkosení, výřez  nelze
V kombinaci se zkráceným
bočním dílem se toleran-
ce nemění.
*  rozšíření / zúžení dve-
ří nebo pevného seg-
mentu = cena za výšku
1950 mm.
Možnost výběru i madla B za příplatek Kč 490,- (viz str. 10).
Celková CENA sprchového koutu = SOUČET cen
bočního dílu, dveří, skel a povrchových úprav.
Sestavení objednacího kódu výrobku:
typ strana sklo O nebo PO nebo D
Na konci objednacího čísla je nutno uvést, jestli bude výrobek umístěn:
na vaničku na obklad (O) nebo pod obklad (PO) nebo na dlažbu (D).
V případě zvolení jiného úchytu uveďte typ madla do poznámky.
hrana vaničky
Akce úprava Palme ZDARMA 15.4. - 15.6., 15.9. - 15.11.
AKCE
Technická specifi kace:
• standardní výška 1950  mm
• bezpečnostní sklo 5 mm
• podlahová lišta, výška 17 mm
• zdvihací mechanismus
• horní vzpěra NENÍ
• hliníkový magnetický profi l
magnetická lištastěnová lišta
EFDSN - křídlové dveře bez pevného segmentu do niky
EL
EM
EN
TS
48
1324
5
50 +15 VB
46
10
24
5
73 +15 VB
◄ dveře levé (L),  příklad obj. kódu: EFDSN-10029LH1
standardní řešení
velikost
vaničky
tolerance
(vestavěný
rozměr)
šířka
vstupu objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
600 570-600 435 EFDSN-6020 L/R
13 460
EFDSN-6029 L/R
15 870
700 670-700 535 EFDSN-7020 L/R EFDSN-7029 L/R
800 770-800 635 EFDSN-8020 L/R EFDSN-8029 L/R
850 820-850 685 EFDSN-8520 L/R EFDSN-8529 L/R
900 870-900 735 EFDSN-9020 L/R EFDSN-9029 L/R
1000 970-1000 835 EFDSN-10020 L/R 13 860 EFDSN-10029 L/R 16 310
Rozšiřovací profi l (+2/+30 mm) T86320 590 T86329 590
Možnost výběru i madla B za příplatek Kč 490,- (viz str. 10).
hrana vaničkyhrana vaničky
zhotovení na míru
šířka výška objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
do 900
do 1950 EFDSN-S-šxv20
L/R
14 750 EFDSN-S-šxv29
L/R
17 490
1950 EFDSN-S-šířka20 14 590 EFDSN-S-šířka29 17 260
1951-2100 EFDSN-SH-šxv20 16 740 EFDSN-SH-šxv29 19 450
901-1000
do 1950 EFDSN-S-šxv20
L/R
16 590 EFDSN-S-šxv29
L/R
15 690
1950 EFDSN-S-šířka20 16 490 EFDSN-S-šířka29 19 590
1951-2100 EFDSN-SH-šxv20 16 790 EFDSN-SH-šxv29 19 980
zkosení, výřez  nelze
skla - povrchové úpravy
s úpravou PALME s úpravou CS
skla obj.k. cena obj.k. cena obj.k. cena
čiré H1 0 K1 2 490 CS1 1 990
vypískování dle ceníku str. 10
Akce úprava Palme ZDARMA 15.4. - 15.6., 15.9. - 15.11.
AKCE
Sestavení objednacího kódu výrobku:
typ strana sklo
V objednávce je nutno uvést přesnou šířku niky.
V případě zvolení jiného úchytu uveďte typ madla
do poznámky.
EFDSS - křídlové dveře bez pevného segmentu k bočnímu dílu
Technická specifi kace:
• standardní výška 1980 mm vč. horní vzpěry  (sklo: 1950 mm)
• bezpečnostní sklo 5 mm
• průměr horní vzpěry 15 mm
• podlahová lišta, výška 17 mm
• zdvihací mechanismus
•  horní vzpěra ukončená háčkem na osušku
• hliníkový magnetický profi l
Lze kombinovat s bočním dílem EUS (str. 136).
dveře
EL
EM
EN
TS
46
10
24
5
73 +15 VB
dveře levé (L), boční díl pravý (R) ►
příklad obj. kódu: EFDSS-9029LH1D+ EUS-9029RH1D
standardní řešení
velikost
vaničky
tolerance
(vestavěný
rozměr)
šířka
vstupu objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
600 556-576 435 EFDSS-6020 L/R
13 460
EFDSS-6029 L/R
15 870
700 656-676 535 EFDSS-7020 L/R EFDSS-7029 L/R
800 756-776 635 EFDSS-8020 L/R EFDSS-8029 L/R
850 806-826 685 EFDSS-8520 L/R EFDSS-8529 L/R
900 856-876 735 EFDSS-9020 L/R EFDSS-9029 L/R
1000 956-976 835 EFDSS-10020 L/R 13 860 EFDSS-10029 L/R 16 310
Rozšiřovací profi l (+30 - fi x) VK520 590 VK529 590
V kombinaci se zkráceným
bočním dílem se toleran-
ce nemění.
Možnost výběru i madla B za příplatek Kč 490,- (viz str. 10).
Celková CENA sprchového koutu = SOUČET cen
bočního dílu, dveří, skel a povrchových úprav.
Sestavení objednacího kódu výrobku:
typ strana sklo O nebo PO nebo D
Na konci objednacího čísla je nutno uvést, jestli bude výrobek umístěn:
na vaničku na obklad (O) nebo pod obklad (PO) nebo na dlažbu (D).
V případě zvolení jiného úchytu uveďte typ madla do poznámky.
hrana vaničky
zhotovení na míru
šířka výška objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
do 900
do 1950 EFDSS-S-šxv20
L/R
14 750 EFDSS-S-šxv29
L/R
17 490
1950 EFDSS-S-šířka20 14 590 EFDSS-S-šířka29 17 260
1951-2100 EFDSS-SH-šxv20 16 740 EFDSS-SH-šxv29 19 450
901-1000
do 1950 EFDSS-S-šxv20
L/R
16 590 EFDSS-S-šxv29
L/R
15 690
1950 EFDSS-S-šířka20 16 490 EFDSS-S-šířka29 19 590
1951-2100 EFDSS-SH-šxv20 16 790 EFDSS-SH-šxv29 19 980
zkosení, výřez  nelze
skla - povrchové úpravy
s úpravou PALME s úpravou CS
skla obj.k. cena obj.k. cena obj.k. cena
čiré H1 0 K1 2 490 CS1 1 990
vypískování dle ceníku str. 10
Akce úprava Palme ZDARMA 15.4. - 15.6., 15.9. - 15.11.
AKCE
Technická specifi kace:
• standardní výška 1980 mm vč. horní vzpěry  (sklo: 1950 mm)
• bezpečnostní sklo 6 mm
• průměr horní vzpěry 15 mm
• podlahová lišta, výška 17 mm
•  horní vzpěra ukončená háčkem na osušku
Lze kombinovat s křídlovými dveřmi s pevným segmentem EFDFS (str.133)
nebo bez pevného segmentu EFDSS (str.135).
boční díl
EUS - boční díl ke křídlovým dveřím
EL
EM
EN
TS
Sestavení objednacího kódu výrobku:
typ strana sklo O nebo PO nebo D
Na konci objednacího kódu je nutno uvést, jestli bude výrobek umístěn:
na vaničku na obklad (O) nebo pod obklad (PO) nebo na dlažbu (D).
33
10
6
18
46 +15 VB
◄ boční díl pravý (R), příklad obj.kódu: EUS-9029RH1PO
standardní řešení
velikost
vaničky
tolerance
(vestavěný
rozměr)
objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
200-700 667-682 EUS-7020 L/R
  8 990
EUS-7029 L/R
10 430
800 767-782 EUS-8020 L/R EUS-8029 L/R
850 817-832 EUS-8520 L/R EUS-8529 L/R
900 867-882 EUS-9020 L/R EUS-9029 L/R
1000 967-982 EUS-10020 L/R   9 450 EUS-10029 L/R 10 790
1200 1167-1182 EUS-12020 L/R 10 380 EUS-12029 L/R 11 740
Rozšiřovací profi l (+30 - fi x) VK520 590 VK529 590
* Zkrácený boční díl na
vanu  = zhotovení na
míru, výška do 1950 mm
Celková CENA sprchového koutu = SOUČET cen
bočního dílu, dveří, skel a povrchových úprav.
Boční díl je standardně vyroben na vaničku pod obklad.
Boční díl lze instalovat i samostatně.
hrana vaničky
Deisgnovou vzpěru lze instalovat jako příčnou (obr. 1) i jako postranní (obr. 2).
1 2
zhotovení na míru
šířka výška objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
do 1000
*do 1950 EUS-S1-šxv20
L/R
10 180 EUS-S1-šxv29
L/R
11 680
1950 EUS-S1-šířka20   9 990 EUS-S1-šířka29 11 490
1951-2100 EUS-SH-šxv20 12 990 EUS-SH-šxv29 14 590
1001-1200
*do 1950 EUS-S2-šxv20
L/R
11 350 EUS-S2-šxv29
L/R
12 890
1950 EUS-S2-šířka20 11 150 EUS-S2-šířka29 12 750
1951-2100 EUS-SH-šxv20 12 990 EUS-SH-šxv29 14 590
zkosení, výřez  nelze
skla - povrchové úpravy
s úpravou PALME s úpravou CS
skla obj.k. cena obj.k. cena obj.k. cena
čiré H1 0 K1 2 490 CS1 1 990
vypískování dle ceníku str. 10
Akce úprava Palme ZDARMA 15.4. - 15.6., 15.9. - 15.11.
AKCE
EDEP - rohový vstup, křídlové dveře s pevným segmentem
Technická specifi kace:
• standardní výška 1980 mm vč. horních vzpěr (sklo: 1950 mm)
• bezpečnostní sklo o síle skla: 6 mm pevný segment, 5 mm dveře
• průměr horní vzpěry 15 mm
• podlahová lišta, výška 17 mm
• zdvihací mechanismus
• hliníkový magnetický profi l
stěnová lišta
EL
EM
EN
TS
33
10 18
6
46 +15 VB
dveře levé (L), dveře pravé (R) ►
příklad obj. kódu: EDEP-9029LH1D+ EDEP-9029RH1D
Možnost výběru i madla B za příplatek Kč 490,- (viz str. 10).
CENA sprchového koutu = SOUČET cen levých
a pravých dveří.
Sprchové kouty se vyrábějí standartně na vaničku
pod obklad. Lze vyrobit i sprchový kout na obklad
nebo na dlažbu.
Doporučujeme před objednáním zaměřit.
Zaměření je v ceně odborné montáže.
standardní řešení
velikost
vaničky
tolerance
(vestavěný rozměr)
šířka
vstupu
šířka
p.s. objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
CENA ZA POLOVINU
800 767-782
735
220 EDEP-8020 L/R
12 990
EDEP-8029 L/R 15 990
900 867-882 320 EDEP-9020 L/R EDEP-9029 L/R 16 090
1000 967-982
875
320 EDEP-10020 L/R 13 340 EDEP-10029 L/R 16 700
1100 1067-1082 420 EDEP-SH-11020 L/R 16 490 EDEP-SH-1129 L/R 20 750
Rozšiřovací profi l (+30 - fi x) VK520   1 250 VK529   1 250
*  rozšíření / zúžení dve-
ří nebo pevného seg-
mentu = cena za výšku
1950 mm.
Sestavení objednacího kódu výrobku:
typ strana sklo O nebo PO nebo D
Na konci objednacího čísla je nutno uvést, jestli bude výrobek umístěn:
na vaničku na obklad (O) nebo pod obklad (PO) nebo na dlažbu (D).
V případě zvolení jiného úchytu uveďte typ madla do poznámky.
hrana vaničky
zhotovení na míru
šířka výška objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
do 1000
do 1950 EDEP-S-šxv20
L/R
14 690 EDEP-S-šxv29
L/R
17 870
*1950 EDEP-S-šířka20 14 890 EDEP-S-šířka29 18 370
do 2100 EDEP-SH-šxv20 16 690 EDEP-SH-šxv29 20 870
1001-1200
do 1950 EDEP-SH-šxv20
L/R
16 990 EDEP-SH-šxv29
L/R
20 870
*1950 EDEP-SH-šířka20 16 690 EDEP-SH-šířka29 20 750
do 2100 EDEP-SH-šxv20 16 990 EDEP-SH-šxv29 20 870
zkosení, výřez  nelze
skla - povrchové úpravy
s úpravou PALME s úpravou CS
skla obj.k. cena obj.k. cena obj.k. cena
čiré H1 0 K1 4 990 CS1 1 990
vypískování dle ceníku str. 10
Akce úprava Palme ZDARMA 15.4. - 15.6., 15.9. - 15.11.
AKCE
Technická specifi kace:
• standardní výška 1980 mm vč. horní vzpěry  (sklo: 1950 mm)
• bezpečnostní sklo o síle skla: 6 mm pevný segment, 5 mm dveře
• průměr horní vzpěry 15 mm
• podlahová lišta, výška 17 mm
• zdvihací mechanismus
• hliníkový magnetický profi l
stěnová lišta
ERP3 - 1/4 kruh, 1-křídlové dveře s pevným segmentem
EL
EM
EN
TS
33
10 18
6
46 +15 VB
◄  dveře levé (L), příklad obj. kódu: ERP3-100N29LH1D
standardní řešení
velikost
tolerance
(vestavěný
rozměr)
šířka
vstupu
šířka
p.s. radius objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
s horní designovou vzpěrou
900 867-882
735
320/340
R500
ERP3-90Z20 L/R
23 990
ERP3-90Z29 L/R
28 100
1000 967-982 420/440 ERP3-100Z20 L/R ERP3-100Z29 L/R
900 867-882 320/340
R550
ERP3-90N20 L/R ERP3-90N29 L/R
1000 967-982 420/440 ERP3-100N20 L/R ERP3-100N29 L/R
Rozšiřovací profi l (+30 - fi x) VK520 590 VK529 590
skla - povrchové úpravy
s úpravou PALME s úpravou CS
skla obj.k. cena obj.k. cena obj.k. cena
čiré H1 0 K1 4 990 CS1 3 980
Ostatní designová skla vč. vypískování nelze vyrobit.
zhotovení na míru
Nelze vyrobit atypické řešení.
Sestavení objednacího kódu výrobku:
typ strana sklo O nebo PO nebo D
Na konci objednacího čísla je nutno uvést, jestli bude výrobek umístěn:
na vaničku na obklad (O) nebo pod obklad (PO) nebo na dlažbu (D).
V případě zvolení jiného úchytu uveďte typ madla do poznámky.
hrana vaničky
Možnost výběru i madla B za příplatek Kč 490,- (viz str. 10).
Akce úprava Palme ZDARMA 15.4. - 15.6., 15.9. - 15.11.
AKCE
ERP4 - 1/4 kruh, 2-křídlové dveře s pevným segmentem
Technická specifi kace:
• standardní výška 1980 mm vč. horních vzpěr (sklo: 1950 mm)
• bezpečnostní sklo o síle skla: 6 mm pevný segment, 5 mm dveře
• průměr horní vzpěry 15 mm
• podlahová lišta, výška 17 mm
• zdvihací mechanismus
• hliníkový magnetický profi l
EL
EM
EN
TS
příklad obj. kódu: ERP4-100N29H1D ►
stěnová lišta
33
10 18
6
46 +15 VB
standardní řešení
velikost
tolerance
(vestavěný
rozměr)
šířka
vstupu
šířka
p.s. radius objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód CENIT CHROM 29
sklo čiré H1
s horní designovou vzpěrou
900 867-882
735
320
R500
ERP4-90Z20
24 220
ERP4-90Z29
28 570
1000 967-982 420 ERP4-100Z20 ERP4-100Z29
900 867-882 320
R550
ERP4-90N20 ERP4-90N29
1000 967-982 420 ERP4-100N20 ERP4-100N29
Rozšiřovací profi l (+30 - fi x) VK520 590 VK529 590
skla - povrchové úpravy
s úpravou PALME s úpravou CS
skla obj.k. cena obj.k. cena obj.k. cena
čiré H1 0 K1 4 990 CS1 3 980
Ostatní designová skla vč. vypískování nelze vyrobit.
zhotovení na míru
Nelze vyrobit atypické řešení.
Sestavení objednacího kódu výrobku:
typ strana sklo O nebo PO nebo D
Na konci objednacího čísla je nutno uvést, jestli bude výrobek umístěn:
na vaničku na obklad (O) nebo pod obklad (PO) nebo na dlažbu (D).
V případě zvolení jiného úchytu uveďte typ madla do poznámky.
hrana vaničky
Možnost výběru i madla B za příplatek Kč 490,- (viz str. 10).
Akce úprava Palme ZDARMA 15.4. - 15.6., 15.9. - 15.11.
AKCE